
UCHWAŁA NR XX/98/2004 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 lipca 2004 r. 

 

w sprawie  

zatwierdzenia stawki opłaty abonamentowej dla odbiorców wody 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym 
odprowadzaniu �cieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 ze zm.) – Rada Gminy uchwala,  
co nast�puje:  
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza si� – zaproponowan� przez Samorz�dow� Administracj� Mienia 
Komunalnego – stawk� miesi�cznej opłaty abonamentowej w wysoko�ci netto  
1 zł/odbiorc� wody. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy i Dyrektorowi SAMK. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyj�ty, tj.  
na gminnych tablicach ogłosze�. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2004r. 
 


